
Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА
                                                                                                                                                 

от 29.05.2019                                                                                                                               № 74

О  внесении  изменения  в  Порядок 
размещения  нестационарных  торговых 
объектов на территории муниципального 
образования  город  Владимир,  
утвержденный  решением  Совета 
народных депутатов от 24.03.2016 №181

Рассмотрев представление главы администрации города Владимира, и в 
соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской 
Федерации»,  статьей  10  Федерального  закона  от  28.12.2009  №  381-ФЗ  «Об 
основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской 
Федерации» и статьей 26 Устава муниципального образования город Владимир 
Совет народных депутатов 

РЕШИЛ:

1.  Внести  в  Приложение  к  Порядку  размещения  нестационарных 
торговых  объектов  на  территории  муниципального  образования  город 
Владимир,  утвержденному  решением  Совета  народных  депутатов  города 
Владимира  от  24.03.2016  №  181,  изменение,  дополнив  Таблицу  ставок, 
учитывающих  вид  и  условия  деятельности  субъекта  торговли,  строкой  13 
следующего содержания:

« 13. Для размещения сборно-разборных палаток 
для торговли плодоовощной продукцией

300
».

2. Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  комитет 
по  экономической  политике,  имущественному  комплексу,  развитию 
предпринимательства и потребительского рынка.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

Глава города О.А. Деева


	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

